
崇拜 5/4 5/11 5/18 

成人 115 131 113 
青少年 25 24 25 
兒童  53 51 44 
老師  11 10 9 

總人數  204 216 191 
主日學    

成人 91 99 93 
青少年 21 17 16 
兒童  52 51 47 
老師 14 11 11 

總人數 178 178 167 

週三禱告會 21  14 

週五 5/2 5/9 5/16 
成人 87 68 75 
青少年 30 21 32 

兒童  67 53 64 

老師 21 20 21 

總人數  205 162 192 

5/25 

124 
28 
41 
10 

203 
 

暫 
 

停 
 

— 

20 

5/23 
78 
45 

57 

20 

200 

4/27 

119 
34 
58 
17 

228 
 

87 
16 
51 
11 

165 

14 

4/25 
88 
30 

72 

19 

209 

 
1. 崇拜準時：天父上帝配得我們守時赴約敬拜祂，亦替兒女們樹立良好榜樣。 

2. 往前排坐：請大家合作，盡量往前排及靠中間入座，唱詩時共用座位詩本。 

3. 主日學：今天開始新一季； 1.帖撒羅尼迦前後書 (大禮堂)、2.從聖經看倫理

(會議室)、3.基要真理(A-2)、4.福音慕道(A-1)。 

4. AWANA 結業禮： 6/6(週五)，所有 Home Groups 聯合於教會，特別鼓勵

家長們出席。 

5. 禱告會：這是教會得力及復興的基礎。每週三晚八點在教會交誼廳。第一週

共同擘餅記念主，並特別邀請 Home Group 同工出席。 

6. 年度灣區培靈會： 6/5-8(週四至日)，每晚 7:30PM，「與基督的福音相稱」，

三位講員分別在不同地區帶領研經，詳情請看張貼海報。 

7. 暑期兒童主日 VBS ；“Paul in Athens” 7/13-8/31， 現已接受網上報名。 

8. 暑期週五兒童興趣班： 6/20 開始，每班名額有限，報名從速，學費 $50。 

9. 記念肢體：黃霞、曾岳林、鄒曉慧、邢明台的母親、傅馗的母親 

10. 待產：余露、蓋娟、亢翔宇 

報告代禱 

 

 三谷基督徒會堂  

Chinese Church in Christ, Tri-Valley  2014 年 6 月 1 日 

長老： 

吳建智 (510) 490-8783 
蕭德謙 (510) 656-2929 
 

傳道： 

薛忠勇 (408) 437-1263 

執事： 

麥美玲 (510) 793-6879  
傅玉雲 (408) 934-1921 
梁慧儀 (510) 657-4487 
李南海 (925) 846-8608 
黃    霞  (510) 226-1915 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    GILROY 
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    www.ccic.org 
CUPERTINO     Break Away   
              

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 

                
www.ccictv.org (925) 467-1580 

  

父啊，願祢榮耀祢的名父啊，願祢榮耀祢的名!!  
  (約翰福音(約翰福音 12:28)12:28)  



主日崇拜    
9:30 AM 
  

序樂  林    佳 姊妹 

宣召  司會 

唱詩 唯獨祢配 #499 

榮耀歸萬王之王 #503 

主耶穌必再來 #218 

我們是一粒粒麥子 

       會眾 

讀經 約翰福音 12:20-26 會眾 

信息 『得榮耀的時候到了』  
(約翰福音 12:20-26) 

高為超 牧師 

  

奉獻禱告  武建中 弟兄 

迎新報告  司會 

祝福  高為超 牧師 

殿樂  林    佳 姊妹 

                         
插花: Isha & Louise          下主日服事(6/8)     禱告會 (6/4)：蕭德謙 

司會：李南海   講員:薛忠勇 領詩：吳明華    

司琴：林寶珊 招待:陳岩、夏凡、程建紅 影音：王春海、龔天兵 (PPT) 

 二零一四年六月一日 

司會：李南海 弟兄             領詩：吳明華 弟兄 

* 新來賓請崇拜後到教會圖書館，今天由TV2 同工負責接待。 

  

 第一週 第二週 第三週 第四週 本月累積 

經常 $6,563.24 $7,300 $6,400.89 $4,254 $24,518.13 

建堂 $50 $1,950 $1,650.00 $6,350 $10,000 

宣道 — $300 $200 $400 $900 

愛心 — — $100 $100 $200 

總數 $6,613.24 $9,550.00 $8,350.89 $11,104 $35,618.13 

 

樂 

捐 

神 
悅 

 

本季成人主日學 (6 至 8 月)   11:15AM ~12:15 PM        
A. 帖撒羅尼迦前後書  - 薛玉英                C. 基要真理  - Robert、Stephanie、Larry 
B. 從聖經看倫理  - 吳建智、陳國慰       D. 福音慕道  - 張溟滄、肖信冰、高波      

週五家庭聚會                TV 1 (柳文中)、TV 2 (陳  洲)、 TV 3  (武建中) 
8:00~9:45 PM            TV 4 (劉   佳)、TV 5 (龔天兵)、福音組 (麥美玲) 

 

五月份奉獻記錄  

 

【媽媽的規矩】 

   有一位滿有喜樂的婦人，大家都叫她「查理媽媽」，她撫養
過十多個孩子。這些孩子是由法院指派寄養在她那裡，她給他
們一個安定 ˴溫暖的家。她愛這些孩子，也教導他們。每次有
新的孩子到她家時，她首先會向孩子說明「媽媽的規矩」。這
些規矩包括行為的規則，以及需要他們分擔的家務，藉此可以
培養孩子們的責任感。有些孩子可能會對「媽媽的規矩」感到
卻步，覺得這些規矩會剝奪了自己的生活樂趣。但事實上，這
些規矩使媽媽和孩子們都能在井然有序的家中 ， 過美好又平
靜的生活。 
   同樣地，有些人把上帝在聖經裡設的標準，視為阻止他們享
受生活的障礙。然而，上帝設定的界線，實際上卻能保護我們遠離罪惡，幫助我
們對上帝有正確的回應。 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA  
8:00—9:45pm (Pre-K 至 6 年級)   

   6/6 AWANA AWARDS NIGHT—  Home Groups 聯合於教會       
Sunday Worship  
9:30 ~ 10:45am 
 

Message:  “Divine Intervention” 
Scripture:  1 Samuel 25 
Speaker:    Dan Matsuoka 
 

Sunday School  
11:15am ~ 12:15pm 

Sunday School 
9:30 ~ 10:45am 
 

Sunday Worship  
11:15am ~ 12:15pm 
K—6th: “People of Faith  
              – George Muller”              
                               ~ GuoCai            


