

1. 崇拜準時:天父上帝配得我們守時赴約敬拜祂,亦替兒女們樹立良好榜樣。

2. 往前排坐:請大家合作,盡量往前排及靠中間入座,唱詩時共用座位詩本。

3. **主日學:**今天開始新一季: 1.帖撒羅尼迦前後書 (大禮堂)、2.從聖經看倫理 (會議室)、3.基要真理(A-2)、4.福音慕道(A-1)。

4. **AWANA 結業禮:** 6/6(週五), 所有 Home Groups 聯合於教會,特別鼓勵家長們出席。

5. **祷告會:**這是教會得力及復興的基礎。每週三晚八點在教會交誼廳。第一週 共同擘餅記念主,並特別邀請 Home Group 同工出席。

6. **年度灣區培靈會**: 6/5-8(週四至日),每晚7:30PM,「與基督的福音相稱」, 三位講員分別在不同地區帶領研經,詳情請看張貼海報。

7. **暑期兒童主日 VBS** : "Paul in Athens" 7/13-8/31 , 現已接受網上報名。

8. 暑期週五兒童興趣班: 6/20 開始,每班名額有限,報名從速,學費 \$50。

9. 記念肢體:黃霞、曾岳林、鄒曉慧、邢明台的母親、傅馗的母親

10. **待產**: 余露、蓋娟、亢翔宇

崇拜	4/27	5/4	5/11	5/18	5/25
成人	119	115	131	113	124
青少年	34	25	24	25	28
兒童	58	53	51	44	41
老師	17	11	10	9	10
總人數	228	204	216	191	203
主日學					
成人	87	91	99	93	暫
青少年	16	21	17	16	
兒童	51	52	51	47	停
老師	11	14	11	11	
總人數	165	178	178	167	_
週三禱告會	14	21	9	14	20
週五	4/25	5/2	5/9	5/16	5/23
成人	88	87	68	75	78
青少年	30	30	21	32	45
兒童	72	67	53	64	57
老師	19	21	20	21	20
總人數	209	205	162	192	200

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2014年6月1日

三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr. Pleasanton, CA (925) 467-1580



www.ccictv.org





主日崇拜

9:30 AM

二零一四年六月一日

司會:李南海 弟兄

領詩:吳明華 弟兄

序樂

林 佳姊妹

宣召

司會

唱詩

唯獨祢配 #499

會眾

榮耀歸萬王之王 #503

主耶穌必再來 #218

我們是一粒粒麥子

譮經

約翰福音 12:20-26

會眾

信息

『得榮耀的時候到了』

高為超 牧師

(約翰福音 12:20-26)

奉獻禱告

武建中 弟兄

迎新報告

司會

祝福

高為超 牧師

殿樂

林 佳姊妹

* 新來賓請崇拜後到教會圖書館,今天由 TV2 同工負責接待。



插花: Isha & Louise

❖下主日服事(6/8)❖

禱告會 (6/4): 蕭德謙

司會 :李南海	講員 :薛忠勇	領詩: 吳明華		
司琴: 林寶珊	招待:陳岩、夏凡、程建紅	影音: 王春海、龔天兵 (PPT)		

兒童事工 Children Ministry

Friday Fellowship <u>IMPACT</u> 8:00 ~ 9:45pm (7至12年級) Friday AWANA 8:00—9:45pm (Pre-K 至 6 年級)

6/6 AWANA AWARDS NIGHT— Home Groups 聯合於教會

Sunday Worship

9:30 ~ 10:45am

Message: "Divine Intervention"

Scripture: 1 Samuel 25 **Speaker:** Dan Matsuoka

Sunday School

11:15am ~ 12:15pm

Sunday School

9:30 ~ 10:45am

Sunday Worship

11:15am ~ 12:15pm K—6th: "People of Faith

George Muller"

~ GuoCai

本季成人主日學 (6至8月) 11:15AM~12:15 PM

A. 帖撒羅尼迦前後書 - 薛玉英

C. 基要真理 - Robert 、 Stephanie 、 Larry

B. 從聖經看倫理 - 吳建智、陳國慰

D. 福音幕道 - 張溟滄、肖信冰、高波

週五家庭聚會 8:00~9:45 PM TV 1 (柳文中)、TV 2 (陳 洲)、TV 3 (武建中) TV 4 (劉 佳)、TV 5 (襲天兵)、福音組 (麥美玲)

☀~~~【媽媽的規矩】

有一位滿有喜樂的婦人,大家都叫她「查理媽媽」,她撫養過十多個孩子。這些孩子是由法院指派寄養在她那裡,她給他們一個安定、溫暖的家。她愛這些孩子,也教導他們。每次次新的孩子到她家時,她首先會向孩子說明「媽媽的規矩」。這些規矩包括行為的規則,以及需要他們分擔的家務,藉此可以培養孩子們的責任感。有些孩子可能會對「媽媽的規矩」感到卻步,覺得這些規矩會剝奪了自己的生活樂趣。但事實上,可以這一些規矩使媽媽和孩子們都能在井然有序的家中 ,過美好又平靜的生活。



同樣地,有些人把上帝在聖經裡設的標準,視為阻止他們享

受生活的障礙。然而,上帝設定的界線,實際上卻能保護我們遠離罪惡,幫助我 們對上帝有正確的回應。

☆ 五月份奉獻記録 ☆

	第一週	第二週	第三週	第四週		本月累積
經常	\$6,563.24	\$7,300	\$6,400.89	\$4,254	樂	\$24,518.13
建堂	\$50	\$1,950	\$1,650.00	\$6,350	捐	\$10,000
宣道		\$300	\$200	\$400	神	\$900
愛心			\$100	\$100	悦	\$200
總數	\$6,613.24	\$9,550.00	\$8,350.89	\$11,104		\$35,618.13